
- 1 - 

ZPRAVODAJ STK MOKS CHEB-SOKOLOV 
č.2 / 2007-2008 

http://ch-so.kuzelky.net/  
 

16. září 2007 1. kolo 

Hned v úvodu třikrát přes 1600 

Úvodní kolo soutěže víceméně potvrdilo prognózy. Velmi pěknými výkony se prezentovaly doma ašské celky 
B a C a především pak Cheb D, který dosáhl maximum kola (1671). Nadějné výkony těsně pod 1600 
dosáhly také všichni tři vítězové venku – Lomnice C, Aš D i Cheb E. Nejlepší výkon kola byl k vidění v Chebu 
v podání F.Capoucha  – 444. 
Aš F držela s Chebem E krok pouze půl utkání, pak již hosté odpor domácích zlomili. Šabina D se držela 
v Aši favorizovaného Béčka tři dvojice a podlehla až ve finiši. Utkání Aš C – Hazlov F bylo vlastně ašské 
derby, průběh byl vyrovnaný, výhry se pravidelně střídaly, hosté před finišem mírně vedli, ale nejlepší hráčka 
loňského MoP P.Jedličková nedovolila domácí ztrátu. Kraslice B nenašly na Aš D zbraň a neuhrály ani bod, 
byť v první dvojici vyhráli hosté o pouhý bodík. Podobný průběh mělo i utkání Cheb F – Lomnice C, ve 
kterém hosté neměli s domácími příliš mnoho práce a jasně vyhráli. Jednoznačný byl i průběh utkání Cheb D 
– Aš D, ve kterém domácí zdolali soupeře skoro o 200. Všichni 4 domácí hráli přes kopec. 
 

Výsledky 1.kola 

TJ Jiskra Aš F -  TJ Lokomotiva Cheb E 2:8 1495-1586   16.09. 

TJ Jiskra Aš B -  TJ Jiskra Šabina D 8:2 1615-1559   15.09. 

TJ Jiskra Aš C -  TJ Jiskra Hazlov F 6:4 1627-1558   15.09. 

SKK Kraslice B -  TJ Jiskra Aš D 0:10 1488-1586   16.09. 

TJ Lokomotiva Cheb F -  TJ Lomnice C 0:10 1492-1588   14.09. 

TJ Lokomotiva Cheb D -  TJ Jiskra Aš E 10:0 1671-1473   16.09. 

 

Tabulka 

 1. TJ Lokomotiva Cheb D  1 1 0 0 10:0 1671 2 
 2. TJ Lomnice C  1 1 0 0 10:0 1588 2 
 3. TJ Jiskra Aš D  1 1 0 0 10:0 1586 2 
 4. TJ Jiskra Aš B  1 1 0 0 8:2 1615 2 
 5. TJ Lokomotiva Cheb E  1 1 0 0 8:2 1586 2 
 6. TJ Jiskra Aš C  1 1 0 0 6:4 1627 2 
 7. TJ Jiskra Hazlov F  1 0 0 1 4:6 1558 0 
 8. TJ Jiskra Šabina D  1 0 0 1 2:8 1559 0 
 9. TJ Jiskra Aš F  1 0 0 1 2:8 1495 0 
10. TJ Lokomotiva Cheb F  1 0 0 1 0:10 1492 0 
11. SKK Kraslice B  1 0 0 1 0:10 1488 0 
12. TJ Jiskra Aš E  1 0 0 1 0:10 1473 0 
 

TJ Jiskra Aš F -  TJ Lokomotiva Cheb E 2:8  1495-15 86 

POKORNÁ Františka -  KOUBA Antonín 0:2  375-390 
JEDLIČKA Petr -  NOVÁČEK Josef 2:0  387-383 
KOVÁŘOVÁ Marie -  NOVÁČEK Jiří 0:2  353-412 
SIVULKA Roman -  HLAVÁČ František 0:2  380-401 
rozhod čí: KOVÁŘOVÁ Marie 
divák ů: 4 
 



- 2 - 

TJ Jiskra Aš B -  TJ Jiskra Šabina D 8:2  1615-1559  

VIEWEG Václav -  FERA Jiří 2:0  416-403 
MÍŠANEK Vladimír -  ZVĚŘINA Josef 0:2  388-398 
PLAVEC Jiří -  VEVERKA Josef 2:0  392-385 
PRŮCHA František -  KOŽÍŠEK Luboš 2:0  419-373 
rozhod čí: PLAVEC Jiří 
divák ů: 8 
Nečekaně těsné vítězství domácího družstva, všechny duely se rozhodovaly v závěrech. Domácí měli 
pevnější nervy a tak vítězí. (Aš) 
 

TJ Jiskra Aš C -  TJ Jiskra Hazlov F 6:4  1627-1558  

BRILLOVÁ Kateřina -  KNEDLÍK Jiří 0:2  387-390 
HERTELOVÁ Marie -  MAZÁK František 2:0  433-406 
BRÁNICKÝ Jiří -  HAKOVÁ Věra 0:2  377-410 
JEDLIČKOVÁ Pavlína -  HURTA Martin 2:0  430-352 
rozhod čí: HERTELOVÁ Marie 
divák ů: 10 
 

SKK Kraslice B -  TJ Jiskra Aš D 0:10  1488-1586 

BENDOVÁ Eva -  JANOUSCH Petr 0:2  397-398 
HAVLÍK Josef -  BUĎKA Václav 0:2  366-387 
MALÝ Václav -  ŠPINDER Dalibor 0:2  342-379 
BENEDA Pavel -  KOLMAN Jaromír 0:2  383-422 
rozhod čí: BENEDA Pavel 
divák ů: 10 
 

TJ Lokomotiva Cheb F -  TJ Lomnice C 0:10  1492-158 8 

ŠTURMOVÁ Petra -  FRANKO Milan 0:2  366-391 
MÁLEK Petr -  ŠIMÁČEK Petr 0:2  389-410 
PÖTZL Roman -  WINKLEROVÁ Zuzana 0:2  346-368 
JAROŠ Jiří -  DIOSEGI Štěpán 0:2  391-419 
rozhod čí: JAROŠ Jiří 
divák ů: 6 
 

TJ Lokomotiva Cheb D -  TJ Jiskra Aš E 10:0  1671-1 473 

KLEPÁČEK Adolf -  PILAŘ Václav 2:0  406-397 
HUSNÍKOVÁ Dagmar -  VIEWEGOVÁ Pavla 2:0  407-359 
CAPOUCH František -  KAŠPAR Petr (*) 2:0  444-349 
RAJLICH Petr -  STŘESKA Václav 2:0  414-368 
 
střídání: od 51. hodu: KAŠPAR Petr + BRÁNICKÁ Petra 
rozhod čí: CAPOUCH František 
divák ů: 5 

Starty náhradník ů: 

1. start: MALÝ Václav (Kraslice B, 20202), KOUBA Antonín (Cheb E, 04356) 
 
 
 
 
 
 



- 3 - 

Nejlepší výkony 

Družstva 
Celkem: Cheb D 1671  (Cheb)  
Plné:  Aš C 1169  (Aš) 
Dorážka: Cheb D 536  (Cheb) 
Chyby:  Cheb D 32   (Cheb) 
 
Jednotlivci 
Celkem Capouch František (Cheb D) 444 v Chebu 
Plné Nováček Ji ří (Cheb E) 306 v Aši 
Dorážka Capouch František (Cheb D) 154 v Chebu 
Chyby Jedli čková Pavlína (Aš C) 2 v Aši 
 

Pořadí jednotlivc ů 

 jméno hráče družstvo celkem plné dorážka chyby poměr kuž. maximum 
 1. CAPOUCH František Cheb D 444.0 290.0 154.0 6.0 1 / 1 (444) 
 2. HERTELOVÁ Marie Aš C 433.0 303.0 130.0 10.0 1 / 1 (433) 
 3. JEDLIČKOVÁ Pavlína Aš C 430.0 302.0 128.0 2.0 1 / 1 (430) 
 4. KOLMAN Jaromír Aš D 422.0 290.0 132.0 4.0 1 / 1 (422) 
 5. PRŮCHA František Aš B 419.0 278.0 141.0 6.0 1 / 1 (419) 
 6. DIOSEGI Štěpán Lomnice C 419.0 293.0 126.0 5.0 1 / 1 (419) 
 7. VIEWEG Václav Aš B 416.0 293.0 123.0 12.0 1 / 1 (416) 
 8. RAJLICH Petr Cheb D 414.0 280.0 134.0 4.0 1 / 1 (414) 
 9. NOVÁČEK Jiří Cheb E 412.0 306.0 106.0 6.0 1 / 1 (412) 
 10. HAKOVÁ Věra Hazlov F 410.0 278.0 132.0 8.0 1 / 1 (410) 
 11. ŠIMÁČEK Petr Lomnice C 410.0 305.0 105.0 10.0 1 / 1 (410) 
 12. HUSNÍKOVÁ Dagmar Cheb D 407.0 282.0 125.0 7.0 1 / 1 (407) 
 13. KLEPÁČEK Adolf Cheb D 406.0 283.0 123.0 15.0 1 / 1 (406) 
 14. MAZÁK František Hazlov F 406.0 294.0 112.0 9.0 1 / 1 (406) 
 15. FERA Jiří Šabina D 403.0 279.0 124.0 6.0 1 / 1 (403) 
 16. HLAVÁČ František Cheb E 401.0 280.0 121.0 8.0 1 / 1 (401) 
 17. ZVĚŘINA Josef Šabina D 398.0 271.0 127.0 7.0 1 / 1 (398) 
 18. JANOUSCH Petr Aš D 398.0 283.0 115.0 9.0 1 / 1 (398) 
 19. PILAŘ Václav Aš E 397.0 275.0 122.0 7.0 1 / 1 (397) 
 20. BENDOVÁ Eva Kraslice B 397.0 284.0 113.0 8.0 1 / 1 (397) 
 21. PLAVEC Jiří Aš B 392.0 267.0 125.0 7.0 1 / 1 (392) 
 22. FRANKO Milan Lomnice C 391.0 277.0 114.0 13.0 1 / 1 (391) 
 23. JAROŠ Jiří Cheb F 391.0 289.0 102.0 5.0 1 / 1 (391) 
 24. KNEDLÍK Jiří Hazlov F 390.0 268.0 122.0 5.0 1 / 1 (390) 
 25. KOUBA Antonín Cheb E 390.0 293.0 97.0 13.0 1 / 1 (390) 
 26. MÁLEK Petr Cheb F 389.0 270.0 119.0 5.0 1 / 1 (389) 
 27. MÍŠANEK Vladimír Aš B 388.0 284.0 104.0 11.0 1 / 1 (388) 
 28. JEDLIČKA Petr Aš F 387.0 255.0 132.0 9.0 1 / 1 (387) 
 29. BUĎKA Václav Aš D 387.0 278.0 109.0 13.0 1 / 1 (387) 
 30. BRILLOVÁ Kateřina Aš C 387.0 281.0 106.0 8.0 1 / 1 (387) 
 31. VEVERKA Josef Šabina D 385.0 297.0 88.0 16.0 1 / 1 (385) 
 32. NOVÁČEK Josef Cheb E 383.0 269.0 114.0 10.0 1 / 1 (383) 
 33. BENEDA Pavel Kraslice B 383.0 285.0 98.0 11.0 1 / 1 (383) 
 34. SIVULKA Roman Aš F 380.0 287.0 93.0 10.0 1 / 1 (380) 
 35. ŠPINDER Dalibor Aš D 379.0 274.0 105.0 13.0 1 / 1 (379) 
 36. BRÁNICKÝ Jiří Aš C 377.0 283.0 94.0 17.0 1 / 1 (377) 
 37. POKORNÁ Františka Aš F 375.0 282.0 93.0 12.0 1 / 1 (375) 
 38. KOŽÍŠEK Luboš Šabina D 373.0 262.0 111.0 10.0 1 / 1 (373) 
 39. STŘESKA Václav Aš E 368.0 255.0 113.0 18.0 1 / 1 (368) 
 40. WINKLEROVÁ Zuzana Lomnice C 368.0 261.0 107.0 7.0 1 / 1 (368) 
 41. HAVLÍK Josef Kraslice B 366.0 260.0 106.0 4.0 1 / 1 (366) 
 42. ŠTURMOVÁ Petra Cheb F 366.0 270.0 96.0 11.0 1 / 1 (366) 
 43. VIEWEGOVÁ Pavla Aš E 359.0 271.0 88.0 20.0 1 / 1 (359) 
 44. KOVÁŘOVÁ Marie Aš F 353.0 245.0 108.0 9.0 1 / 1 (353) 
 45. HURTA Martin Hazlov F 352.0 272.0 80.0 21.0 1 / 1 (352) 
 46. PÖTZL Roman Cheb F 346.0 257.0 89.0 15.0 1 / 1 (346) 
 47. MALÝ Václav Kraslice B 342.0 247.0 95.0 16.0 1 / 1 (342) 
 
 



- 4 - 

Zápisy 

Upozorňuji, že registrační čísla se píší do dolního okna a ne jinam, zápis se tak do programu načte bez 
hráčů. 
Tohle je špatn ě 

Františka Pokorná

1789

 
 
Tohle je dob ře 

Františka Pokorná

01789  
 
Také prosím o pozornost při zápisu registračních čísel, při překlepu se to interpretuje jako start náhradníka. 
(zápisy - Cheb F, Aš B). 

Startovné 

Chtěl bych pochválit všechny účastníky, protože startovné již bylo uhrazeno kompletně. 

Předehrávky 

Toto upozornění je především pro vedoucí družstev. Předehrávky jsou samozřejmě možné, a to i bez 
povolení vedoucího soutěže. 
Viz SŘ, čl. 9, odst. 3: „ Předehrání utkání je možné po vzájemné dohodě soupeřů bez povolení řídícího 
orgánu soutěže, pokud jsou splněny tyto podmínky:… atd.“. 
Ovšem PR, čl. 35, odst. 2 e) říká: „V případě změny termínu při předehrání utkání oznámit nový termín 
nejpozději tři dny před jeho konáním vedoucímu soutěže a nejpozději pět dnů před jeho konáním 
delegovanému rozhodčímu.“ 
Z toho plyne, že o předehrávce je potřeba mě informovat – stačí stručným mailem či sms. Přitom rozhodně 
nebudu striktně vyžadovat, aby to bylo 3 dny předem, není problém i v den utkání. Ovšem zdaleka nejlepší 
řešení je to oznámit svému organizačnímu pracovníkovi a ten už obvykle velmi dobře ví, co se v takových 
případech dělá. Samozřejmě stále platí povinnost o zaslání zápisu v den konání utkání, pokud se se mnou 
nedohodnete jinak. 

Oprava rozlosování 

Utkání 6. kola Cheb E – Aš D , dne 21. 10. 2007 se koná až od 13 hodin . 

Odběr Zpravodaj ů 

Pokud máte kdokoli zájem dostávat Zpravodaj přímo, tak napište a já Vás bez problému zařadím do 
distribučního seznamu. 

Příští Zpravodaj 

Omlouvám se, ale Zpravodaj ze 2.kola nevyjde , protože v neděli odpoledne odjíždím služebně do zahraničí. 
Další Zpravodaj vyjde tedy až 30. 9. 2007 a budou v něm výsledky 2. i 3. kola. 
 
 
Zpracoval : 
Hanuš Slavík   � M.Majerové 1633, 356 01 Sokolov 
       �D: 352628687; �Z: 352614239; �M: 605940586 
       e-mail : hslavik@volny.cz, hanus.slavik@kuzelky.cz 
       http://www.kuzelky.net/ 


